
V Kadencja 

VIII Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 81/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 6 grudnia 2019 roku 

w sprawie upoważnienia Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

do podjęcia działań związanych z organizacją 

V Ogólnopolskiego Forum Kierowników Medycznych Laboratoriów Diagnostycznych 

oraz wydatkowania środków finansowych z przeznaczeniem na powyższy cel  

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 2, 10 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz.U. z 2019 r., poz. 849) w związku z pkt. 3.8 Programu działania Krajowej 

Izby Diagnostów Laboratoryjnych w latach 2019-2022 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

27/2018 V Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 roku w 

sprawie programu działania Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych w latach 2019-2022, 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezesa Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych – Panią Alinę Niewiadomską do podejmowania decyzji oraz czynności 

faktycznych i prawnych (w tym do składania oświadczeń woli) związanych z organizacją V 

Ogólnopolskiego Forum Kierowników Medycznych Laboratoriów Diagnostycznych. 

 

§2 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę i upoważnia Prezesa Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych do wydatkowania środków finansowych w postaci zapłaty 

zaliczki lub zadatku z przeznaczeniem na cel określony w §1 niniejszej uchwały ze środków 

wyszczególnionych w planie budżetowym na rok 2019 jako środki na kursy i konferencje. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz KRDL     Prezes KRDL 

 

Dorota Krawiecka     Alina Niewiadomska 

 

 

 


